

**Årsredovisning**  
för  
**Carpent Bygg Aktiebolag**  
556382-1312

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Lillbäck, Styrelseledamot  
2026-05-02

Styrelsen för Carpent Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet och snickeri.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess avslut. Dock har byggmarknaden ökat något, vaför omsättningen ökat.

Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	28 504	22 135	28 550	24 272	37 593
Resultat efter finansiella poster	-175	-83	397	760	2 019
Soliditet (%)	35	45	46	55	47
Balansomslutning	8 666	7 032	7 154	5 879	6 598

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	9 416	1 996 681	11 215	<b>2 117 312</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			11 215	-11 215	<b>0</b>
Årets resultat				29 077	<b>29 077</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 416</b>	<b>2 007 896</b>	<b>29 077</b>	<b>2 146 389</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 007 895
årets vinst	29 077
	<b>2 036 972</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 036 972
	<b>2 036 972</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 504 379	22 135 236
Övriga rörelseintäkter		15 094	56 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 519 473</b>	<b>22 192 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 531 064	-15 628 524
Övriga externa kostnader		-1 961 642	-1 933 390
Personalkostnader	1	-4 107 267	-4 628 158
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 746	-68 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 674 719</b>	<b>-22 258 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-155 246</b>	<b>-66 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 611	13 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 948	-30 531
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 337</b>	<b>-17 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-174 583</b>	<b>-83 313</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	94 989
Förändring av överavskrivningar		-1 746	16 220
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>228 254</b>	<b>111 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 671</b>	<b>27 896</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 594	-16 681
<b>Årets resultat</b>		<b>29 077</b>	<b>11 215</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

50 573

93 799

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**50 573**

**93 799**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 573**

**93 799**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

149 000

139 300

**Summa varulager**

**149 000**

**139 300**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 332 610

4 858 966

Övriga fordringar

346 318

344 132

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

906 200

324 655

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 378

159 772

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 685 506**

**5 687 525**

##### *Kassa och bank*

3

Kassa och bank

1 781 203

1 111 394

**Summa kassa och bank**

**1 781 203**

**1 111 394**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 615 709**

**6 938 219**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 666 282**

**7 032 018**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 416

9 416

**Summa bundet eget kapital**

**109 416**

**109 416**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 007 895

1 996 680

Årets resultat

29 077

11 215

**Summa fritt eget kapital**

**2 036 972**

**2 007 895**

**Summa eget kapital**

**2 146 388**

**2 117 311**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 108 189

1 338 189

Akkumulerade överavskrivningar

6 244

4 498

**Summa obeskattade reserver**

**1 114 433**

**1 342 687**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 377 261

1 402 384

Övriga skulder

2 636 343

1 915 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

391 857

253 656

**Summa kortfristiga skulder**

**5 405 461**

**3 572 020**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 666 282**

**7 032 018**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	7

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 940	319 085
Inköp	31 520	31 855
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>382 460</b>	<b>350 940</b>
Ingående avskrivningar	-257 141	-188 921
Årets avskrivningar	-74 746	-68 220
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-331 887</b>	<b>-257 141</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 573</b>	<b>93 799</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Pant i kundfordringar	1 498 312	1 833 886
	<b>1 598 312</b>	<b>1 933 886</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Upplands Väsby

*Stefan Lillbäck*

Stefan Lillbäck

2026-04-17

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

Allians Revision & Redovisning AB

*Linnea Nyström*

Linnea Nyström

Auktoriserad revisor
